10 Und als die Kinder Israel also in Gilgal das Lager hatten, hielten sie Pessah, am vierzehnten Tage des Monats am 11 Abend auf dem Gefilde Jericho, * und aßen vom Getreide des Landes am andern, Tage des Pessah, nemlich ungesäuertes Brot und Sangen, eben desselben Tages. 12 * Und das Man hörete auf des andern Tages, da sie des Landes Getreide aßen, daß die Kinder Israel kein Man mehr hatten, sondern sie aßen des Getreides vom Lande Canaan von demselben Jahr.

13 Und es begab sich, da Josua bei Jericho war, daß er seine Augen aufhob, und ward gewahr, daß ein Mann gegen ihm stand, und hatte ein bloßes Schwert.

6. A.A: darinnen M. u. h. steht.

7. U.L: ihre Statt. 13. U.L: gegen ihn?

8. dW.vE: gehetzt waren.

9. B: Schmach. B.dW.vE: abgewälzt. A: hinweggekommen. dW.vE: (Abwälzung).

10. B: sich gelagert h. dW.vE: waren gel. A: blieben. B.dW.vE: das P.

11. B: simeon Getr. A: v. d. Früchten. B.dW.vE: nach dem P. vE: ungesäuertes. dW.vE.A: u. Ge- röstetes. B: gedörrte Frucht.

masculini, universi bellatores viri, mortui sunt in deserto per longissimos viae circuitus, * qui omnes circumcisi erant; populus autem, qui natus est in deserto * per quadra-

^{N.m. 14, 33} _{Dt. 2, 14} ginta annos itineris latissimae solitudinis, incircumcisus fuit, donec consumerentur qui non audierant vocem

^{N.m. 14, 33} Domini, et quibus ante juraverat, ut

^{Ez. 3, 5} non ostenderet eis terram lacte et melle manantem. * Horum filii in

7 locum successerunt patrum, et circumcisi sunt a Josue, quia, sicut nati fuerant, in praeputio erant, nec eos in via aliquis circumcididerat.

* Postquam autem omnes circumcisi sunt, manserunt in eodem castrorum

^{Gn. 34, 25} loco, donec sanarentur. * Dixit 9

que Dominus ad Josue: Hodie abstuli opprobrium Aegypti a vobis. Vocabatumque est nomen loci illius Galgala usque in praesentem diem.

Manseruntque filii Israel in Galga-

lis, et fecerunt Phase quartadecima

^{Ez. 12, 6, 49} die mensis ad vesperum in campestribus Jericho, * et comedenter de fru-

^{Lv. 23, 5} gibis terrae die altero azymos pa-

^{Ex. 12, 6, 14} nes et polentam ejusdem anni. * De-

^{Ex. 16, 35} secundum manna, postquam comedenter de frugibus terrae, nec usi sunt ultra cibo illo filii Israel, sed com-

ederunt de frugibus praesentis anni terrae Chanaan.

Cum autem esset Josue in agro 13 urbis Jericho, levavit oculos et vidit virum stantem contra se, evagina-

6. Al.* (alt.) non.

12. in demselbigen J. dW: erhielten f. M. m. B: haben also ... gehabt. vE: es wurde den ... zu Theil. B: von dem Eintommen. dW: Erzeugnisse. vE: den Erzeugnissen.